

Etikk - Takk

DISTRIKTSNYTT
IGB

18.05.2011

Kjære rotaryvenner!

Langesund rotaryklubb inviterer rotarianere i Distrikt 2290 til distriktskonferanse i Langesund 2. til 4. september 2011. Konferansen finner sted på Quality Hotel og Resort Skjærgården, Langesund.

Langesund rotaryklubb er en ung klubb, bare så vidt passert tenåringsstadiet. Vi rundet 20 år som klubb i vår, og i jubileumsåret er det spesielt hyggelig å ønske velkommen til distriktskonferansen hos oss. Det har ikke vært vanskelig å få medlemmene våre til å engasjere seg i å legge til rette for at distriktskonferansen skal bli så attraktiv som mulig, og vi håper at svært mange av våre Rotaryvenner i vårt distrikt vil delta. Vi er også svært takknemlige for at vår gode nabo og fadderklubb, Brevik rotaryklubb, stiller opp og hjelper oss ved å ta imot utvekslingsstudentene våre.

For mange vil denne distriktskonferansen være den første de deltar på, og jeg er sikker på at det vil gi mersmak. Her blir man kjent med medlemmer fra andre klubber og får anledning til å diskutere temaer som er viktige både i klubbsammenheng, men ikke minst i den hverdagen vi alle er en del av. Vi håper at mange vil ta med seg de impulser dette gir tilbake til sine klubber.

Vi ser fram til en begivenhetsrik helg sammen med mange nye og gamle rotaryvenner. Programmet inneholder spennede og interessante foredrag som vi håper og tror vil engasjere deltakerne.

Nyttig informasjon angående distriktskonferansen:

Påmelding:

1. Via [internett](#)
2. Fyll ut vedlagte skjema

Registrering: Registrering foregår på hotellet fredag 2. september fra kl 1600 til 1900 og lørdag fra kl 0800

Parkering: Hotellet har stor gratis parkeringsplass.

Bli-kjent-kveld hjemme hos rotarianere.

Dette foregår fredag kveld hos medlemmer av Langesund Rotaryklubb. Det organiseres transport fra hotellet kl 1900 og avslutning med transport tilbake til hotellet kl 2230.

Bankett

Banketten holdes på hotellet kl 1930. Det serveres en aperitiff fra kl 1900. Bordplassering framgår av navnelappene. Antrekk: Mørk dress.

Badeanlegget: Deltakerne har fri adgang til hotellets badeanlegg.

Søndag: Tilbud om lunch og vandring i geoparken Gea Norgeica

Lunch er ikke inkludert i konferanseavgiften, men kan bestilles.

Vi har to gode alternativer:

1. Konferansehotellet tilbyr en enkel lunchrett eller en "grab and go" lunch. Disse må bestilles og gjøres opp direkte med hotellet.

2. Langesund Bad inviterer til søndagsbuffet kl.1300. Kl.1430 vil eieren av Langesund Bad, tidligere stortingsrepresentant Lars Rise, føre dere på en historisk vandring i flotte omgivelser på Badeåsen. En guide fra Gea Norvegica vil synliggjøre den sjeldne geologien i området. Obs! Gode sko. Omvisningen varer ca. 1 time. Pris pr.pers: kr.225,-. Må forhåndsbestilles, men betales direkte til Langesund bad.

Informasjon om Langesund rotaryklubb er tilgjengelig på våre hjemmesider: langesund.rotary.no.

Vi ønsker alle rotarianere og ledsagere velkommen til en spennede helg på distriktkonferansen i Langesund.

Langesund 3.5.2011

Ingrid Grandum Berget

Inge Kaggerud